
Dz-13.0021.3.2023 

 

UCHWAŁA NR LIV/652/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania planowanego do realizacji przez Radę Dzielnicy XIII Podgórze 

w latach 2023-2025. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania uchwalonego uchwałą 

nr LIV/…/2023 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 28 marca 2023 r. 

Budowa ciągu pieszego od ul. Myśliwskiej w stronę Parku Rzecznego Ogród Płaszów zgodnie 

z planem rejon ul. Przewóz (KDX.4) na działkach 403, 405 P-19.  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: Budowa ciągu pieszego od ul. Myśliwskiej w stronę Parku Rzecznego Ogród Płaszów 

lata Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2023 Opracowanie projektu 
0 zł/ środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

2024 Opracowanie projektu – 

kontynuacja / realizacja zadania 

100 000 zł/ środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

2025 Realizacja zadania 
200 000 zł/ środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 

Wprowadzenie przez Radę Dzielnicy XIII Podgórze przedmiotowego zadania do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego ma na celu jego finansowanie i realizację w cyklu 

trzyletnim. 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


